
UCHWAŁA  Nr XXI/114/20  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 226,227,228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach public/114znych 

(Dz.U.2019 r. poz.869; Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,Dz.U.z 2019 r. poz. 1649;Dz.U. z 2020 r. , poz. 284,poz. 374, 

poz. 568,poz. 695, poz.1175 ) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XV/80/19 z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

wprowadza się następujące zmiany. 

1) w § 1 ust.1 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 1,który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 1 ust.2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 2 , który otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały/. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

 

 

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Tułowicach
nr XXI/114/20 z dnia 27 sierpnia 2020 r.

kwota w zł

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 17 890 843,22 17 290 539,10 3 499 957,00 72 673,30 3 939 607,00 4 392 926,31 4 794 457,86 3 086 832,13 600 304,12 591 661,35 8 642,77

Wykonanie 2018 20 201 809,33 19 018 945,77 4 116 488,00 54 429,65 4 360 018,00 4 595 856,41 5 892 153,71 3 369 062,63 1 182 863,56 346 668,50 836 195,06

Plan 3 kw. 2019 21 742 458,46 19 652 458,46 4 050 821,00 75 000,00 4 880 358,00 4 145 052,44 4 920 245,00 3 667 200,00 2 090 000,00 450 000,00 1 640 000,00

Wykonanie 2019 22 283 206,16 20 753 358,44 4 089 054,00 62 716,52 4 894 066,00 5 506 585,88 4 920 245,00 3 319 286,11 1 529 847,72 146 046,00 1 383 801,72

2020 24 247 239,23 22 706 474,96 3 618 068,00 80 000,00 4 840 174,00 6 943 330,00 7 224 902,96 3 855 531,00 1 540 764,27 630 322,00 910 442,27

2021 23 145 000,00 22 415 000,00 4 150 000,00 90 000,00 4 900 000,00 6 755 000,00 6 520 000,00 3 750 000,00 730 000,00 600 000,00 130 000,00

2022 22 750 000,00 22 550 000,00 4 200 000,00 95 000,00 4 900 000,00 6 795 000,00 6 560 000,00 3 850 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 22 760 000,00 22 560 000,00 4 300 000,00 95 000,00 4 800 000,00 6 795 000,00 6 570 000,00 3 900 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 23 035 000,00 22 835 000,00 4 500 000,00 95 000,00 4 850 000,00 6 800 000,00 6 590 000,00 3 928 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 23 000 000,00 23 000 000,00 4 500 000,00 95 000,00 4 850 000,00 6 800 000,00 6 555 000,00 3 928 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 19 370 100,62 15 703 019,52 7 316 636,76 0,00 0,00 81 305,53 0,00 0,00 3 667 081,10 0,00 0,00

Wykonanie 2018 19 407 103,53 16 679 163,47 7 745 692,95 0,00 0,00 99 076,26 0,00 0,00 2 727 940,06 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 22 623 885,38 17 433 658,68 8 198 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 5 190 226,70 0,00 0,00

Wykonanie 2019 22 954 988,36 18 643 745,19 8 440 624,55 0,00 0,00 95 747,96 0,00 0,00 4 311 243,17 0,00 0,00

2020 24 406 884,23 21 248 389,96 8 538 644,63 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 158 494,27 3 158 494,27 0,00

2021 21 970 000,00 19 800 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00

2022 21 575 000,00 20 600 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 0,00

2023 21 926 000,00 20 960 000,00 9 100 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 966 000,00 966 000,00 0,00

2024 22 515 000,00 21 500 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00

2025 22 670 000,00 21 600 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 070 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -1 479 257,40 0,00 2 520 318,02 1 880 000,00 838 939,38 0,00 0,00 640 318,02 640 318,02

Wykonanie 2018 794 705,80 0,00 1 245 059,77 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 145 059,77 109 059,77

Plan 3 kw. 2019 -881 426,92 0,00 1 901 426,92 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 901 426,92 881 426,92

Wykonanie 2019 -671 782,20 0,00 1 901 426,92 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 901 426,92 671 782,20

2020 -159 645,00 0,00 1 309 645,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 209 645,00 159 645,00

2021 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 896 000,00 896 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 000,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 834 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 4 140 000,00 0,00 1 587 519,58 2 227 837,60

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 104 000,00 0,00 2 339 782,30 2 484 842,07

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 4 084 000,00 0,00 2 218 799,78 3 120 226,70

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 084 000,00 0,00 2 109 613,25 3 011 040,17

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 034 000,00 0,00 1 458 085,00 1 667 730,00

2021 x x x x 0,00 2 859 000,00 0,00 2 615 000,00 2 615 000,00

2022 x x x x 0,00 1 684 000,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00

2023 x x x x 0,00 850 000,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2024 x x x x 0,00 330 000,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

Strona 5 z 9

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x18,24%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x18,83%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 15,02% x x x x17,92%

Wykonanie 2019 0,00% 14,53% x x x x15,49%

2020 7,93% 9,88% 18,33% 17,52% TAK TAK13,88%

2021 8,11% 17,31% 16,88% 16,07% TAK TAK21,14%

2022 8,03% 12,95% 17,65% 16,84% TAK TAK14,22%

2023 5,73% 10,59% 16,41% 16,41% TAK TAK11,86%

2024 3,55% 8,64% 15,74% 15,74% TAK TAK9,88%

2025 2,28% 8,89% 11,99% 11,99% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 895,15 0,00

Wykonanie 2018 0,00 81 941,21 11 562,50 317 230,00 0,00 317 230,00 13 562,50 11 562,50 11 562,50

Plan 3 kw. 2019 10 400,00 0,00 10 400,00 1 422 296,91 1 422 296,91 1 422 296,91 12 400,00 10 400,00 5 000,00

Wykonanie 2019 104 000,00 0,00 10 400,00 1 422 296,91 1 422 296,91 1 422 296,91 12 400,00 10 400,00 5 000,00

2020 60 000,00 60 000,00 50 778,00 910 442,27 910 442,27 910 442,27 60 000,00 60 000,00 50 778,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 5 107 365,02 1 559 924,02 3 547 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 603 087,00 0,00 317 230,00 4 053 662,50 1 701 562,50 2 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 3 242 600,00 1 422 296,91 1 820 303,09 6 090 524,85 1 854 924,85 4 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 242 600,00 1 422 296,91 1 820 303,09 6 090 524,85 1 854 924,85 4 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 4 949 397,10 2 341 454,83 2 607 942,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 4 530 000,00 2 360 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 555 000,00 2 405 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 450 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 896 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 9 z 9

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Tułowicach
nr XXI/114/20 dnia 27 sierpnia 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 232 797,10 4 949 397,10 4 530 000,00 2 555 000,00 2 600 000,00 14 634 397,10

1.a - wydatki bieżące 9 556 454,83 2 341 454,83 2 360 000,00 2 405 000,00 2 450 000,00 9 556 454,83

1.b - wydatki majątkowe 5 676 342,27 2 607 942,27 2 170 000,00 150 000,00 150 000,00 5 077 942,27

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 15 232 797,10 4 949 397,10 4 530 000,00 2 555 000,00 2 600 000,00 14 634 397,10

1.3.1 - wydatki bieżące 9 556 454,83 2 341 454,83 2 360 000,00 2 405 000,00 2 450 000,00 9 556 454,83

1.3.1.1 Gospodarka odpadami -  - zagospodarowanie śmieci z gminy Tułowice
Urząd Gminy Tułowice

WPF
2020 2023 5 199 254,83 1 299 254,83 1 280 000,00 1 300 000,00 1 320 000,00 5 199 254,83

1.3.1.2 Kultura fizyczna i sport  - upowszechnianie czynnego wypoczynku
Urząd Gminy Tułowice

WPF
2020 2023 355 000,00 85 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 355 000,00

1.3.1.4 Oczyszczanie miast i wsi - utrzymanie porządku i czystości w gminie
Urząd Gminy Tułowice

WPF
2020 2023 590 000,00 140 000,00 145 000,00 150 000,00 155 000,00 590 000,00

1.3.1.5
Upowszechnianie kultury  - upowszechnianie kultury wśród
mieszkańców gminy

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2020 2023 2 975 200,00 725 200,00 730 000,00 750 000,00 770 000,00 2 975 200,00

1.3.1.6
Plan przestrzennego zagospodarowania - aktualizacja planu
przestrzennego zagospodarowania

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2020 2023 62 000,00 2 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 62 000,00

1.3.1.7 Pomoc społeczna - ochrona zdrowia
Urząd Gminy Tułowice

WPF
2020 2023 375 000,00 90 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 375 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 676 342,27 2 607 942,27 2 170 000,00 150 000,00 150 000,00 5 077 942,27

1.3.2.1

"Poprawa efektywności  energetycznej budynku użyteczności
publicznej, dawnego dworca PKP w Tułowicach  z przeznaczeniem na
utworzenie  muzeum ceramiki tułowickiej z zapleczem biurowym  -
Zagospodarowanie budynku  otrzymanego bezpłatnie od PKP

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2016 2021 1 183 442,27 713 442,27 350 000,00 0,00 0,00 1 063 442,27

1.3.2.2
Adaptacja części budynku Poczty na mieszkania  - Zwiększenie bazy
mieszkaniowej

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2019 2020 260 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.3
Budowa chodnika w Szydłowie -Goszczowice,Tułowice Małe - poprawa
jakości chodników

Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2019 2021 96 800,00 1 000,00 80 000,00 0,00 0,00 81 000,00

1.3.2.4
Budowa oswietlenia  ulicznego - nowe punkty świetlne  - poprawienie
oświetlenia w Gminie Tułowice

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2019 2023 200 000,00 1 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 151 000,00

1.3.2.5
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Tułowice  - modrenizacja
istniejącej instalacji i budowa nowych przyłączy

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2020 2023 421 000,00 121 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 421 000,00

Strona 1 z 2

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Budowa świetlicy  w Szydłowie - Budowa świetlicy wiejskiej w
Szydłowie-stworzenie centrum kultury w Szydłowie

Urząd Gminy Tułowice
WPF

2019 2021 1 200 000,00 700 000,00 500 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.7 Budowa drogi w Skarbiszowicach - poprawa jakości dróg
Urząd Gminy Tułowice

WPF
2017 2020 155 100,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

1.3.2.8
Budowa obwodnicy w Ligocie nTułowickiej - modernicacja ruchu
drogowego

Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2018 2020 183 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

1.3.2.9
Budowa dróg gminnych "Przebudowa drogi ulicy Pocztowej"poprawa
jakości dróg gminnych  - poprawa jakości dróg gminnych

Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2018 2021 832 000,00 5 000,00 790 000,00 0,00 0,00 795 000,00

1.3.2.10 Modernizacja kotłowni w Tułowicach  -
Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2019 2020 765 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00

1.3.2.11
Budowa  Otwartej Strefy Aktywności  - Stworzenie  strefy do aktywnego
wypoczynku

Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2019 2020 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa ul. Boczna - poprawa jakości dróg  gminnych
Urząd Miejski w
Tułowicach WPF

2020 2021 320 000,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 320 000,00

Strona 2 z 2

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E 

WPF- Załącznik Nr 1 zmiany do WPF są niezbędne ze względu na dokonane zmiany budżetu w 2020 r. 

 

1. Zarządzeniem Burmistrza Tułowic z dnia 29 czerwca 2020 r. Nr 157/2020. 

 

Zarządzeniem tym dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu po stronie wydatków 

bieżących. 

 

2.Zarządzeniem Burmistrza Tułowic z dnia 06 lipca 2020 r. Nr 162/2020. 

 

Zarządzeniem tym zwiększono dochody bieżące i wydatki bieżące budżetu na kwotę 58 838,00 zł 

 

Po stronie dochodowej zwiększono dotacje celowe: 

 

- na przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na kwotę     21 842,00 zł 

- na przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na kwotę     1 396,00 zł 

- dla szkoły na zakup nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami)    12 000,00 zł 

- na zasiłki stałe(OPS)           12 500,00 zł 

- na wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych OPS)       7 200,00 zł 

- na wypłatę specjalistycznych usług opiekuńczych (OPS)       3 900,00 zł 

 

Po stronie wydatkowej otrzymane dotacje zostały przeznaczone na: 

 

- na przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie    23 238,00 zł 

- na zakupy książek dla PSP w kwocie         12 000,00 zł 

- na wypłaty zasiłków stałych w kwocie         12 500,00 zł 

- na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych w kwocie      7 200,00 zł 

- na wypłaty specjalistycznych usług opiekuńczych        3 900,00 zł 

Zarządzeniem tym dokonano zmian miedzy rozdziałami i i paragrafami w ramach jednego działu po stronie wydatków 

bieżących. 

 

3.Zarządzeniem Burmistrza Tułowic z dnia 09 lipca 2020 r. Nr 163/2020. 

 

Zarządzeniem tym dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu po stronie wydatków 

bieżących. 

 

4.Zarządzeniem Burmistrza Tułowic z dnia 23 lipca 2020r. Nr 164/2020. 

 

Zarządzeniem tym zwiększono dochody bieżące i wydatki bieżące budżetu o kwotę 20 811,68 zł 

 

Po stronie dochodowej zwiększono dotacje celowe: 

 

- na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. na kwotę     20 555,00 zł 

- na wypłatę dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii na kwotę    126,44 zł 

- na realizację zadań z zakresu administracji rządowej (Karta Dużej Rodziny)     130,24 zł 

 

Po stronie wydatkowej otrzymane dotacje zostały przeznaczone na: 

 

- na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r w kwocie     20 555,00 zł 

- na wypłatę dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii w kwocie    126,44 zł 

- na zadania związane z Kartą Dużej Rodziny        130,24 zł  

 

Zarządzeniem tym dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu po stronie wydatków 

bieżących . 

 

5.Zarządzeniem Burmistrza Tułowic z dnia 10 sierpnia 2020 r. Nr 166/2020. 

 

Zarządzeniem tym zmniejszono dochody bieżące i wydatki bieżące budżetu o kwotę 83,15 zł 

Zmniejszenie dotyczyło dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych podatków oraz kosztów obsługi dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej na kwotę 83,15 zł 

Zarządzeniem tym dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu po stronie wydatków 

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 1



bieżących. 

 

6.Zarządzeniem Burmistrza Tułowic z dnia 11 sierpnia 2020 r. Nr 167/2020. 

 

Zarządzeniem tym dokonano zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu po stronie wydatków 

bieżących/ 

 

7.Uchwałą Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 27 sierpnia 2020 r. Nr XXI/113/20 

 

Dokonano zwiększenia dochodów bieżących budżetu na kwotę     435 376,00 zł 

Dokonano zmniejszenia dochodów bieżących budżetu na kwotę     373 698,00 zł 

Dokonano zwiększenia dochodów majątkowych na kwotę      322,00 zł 

Dokonano zwiększenia wydatków bieżących na kwotę      50 000,00 zł 

Dokonano zwiększenia wydatków majątkowych na kwotę      12 000,00 zł 

Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie wydatków bieżących i majątkowych. 

 

Po uwzględnieniu wyżej wymienionych zmian, budżet Gminy Tułowice przedstawia się następująco: 

 

DOCHODY 

 DOCHODY BIEŻĄCE 22 706 474,96 zł 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 1 540 764,27 zł 

 DOCHODY OGÓŁEM 24 247 239,23 zł 

 PRZYCHODY 1 309 645,00 zł 

 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM 25 556 884,23 zł 

 

 WYDATKI 

 WYDATKI BIEŻĄCE 21 248 389,96 zł 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 3 158 494,27 zł 

 WYDATKI OGÓŁEM 24 406 884,23 zł 

 ROZCHODY 1 150 000,00 zł 

 WYDATKI I ROZCHODY OGÓŁEM 25 556 884,23 zł 
 

PRZEDSIĘWZIĘCIA - załącznik Nr 2 dokonane zmiany: 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE: 

 

1, Wydatki majątkowe w pozycji 1.3.2.2 

 

Przedsięwzięcie pod nazwą "Adaptacja części budynku Poczty na mieszkania -zwiększenie bazy mieszkaniowej " zwiększono 

łączne nakłady oraz limit zobowiązań i limit 2020r o kwotę 10 000,00 zł. 

 

Id: 239D8811-3F00-4232-8D9B-A7DDA9AD925F. Podpisany Strona 2




